(xii) 面臨查押、強制執行或針對本公司任何財產、
資產或收益之扣押、查封、執行或其他法律程
序或其他金額超過20百萬美元的的已申請頒
令，並無於三十日內解除、終止或取消或暫緩
執行；

(xiii) 發生任何一項或多項可合理造成或構成或可
能造成或構成對本公司或擔保人重大不利影
響的事件或變動；

(xiv) 本公司停止或威脅停止其業務或其整體業務
的任何重要部分；

(xv) Aim Right增設或允許存續或產生任何全部或
部分Aim Right股份的產權負擔；或

(xvi) 本公司未履行或遵守其於債券項下的任何一
項或多項其他責任，而該違約不可補救，或於
違約發生五個營業日內未獲補救。

13

其他承諾 (a) 本公司將於知悉發生任何違約事件後即時以
書面方式通知債券持有人；

(b) 本公司須於任何時候均採取其合理努力以確
保遵守上市規則項下之最低公眾持股量規定；

(c) 本公司須於任何時候均維持其資產淨值（經參
照本公司之最新中期報告或年報）不少於人民
幣1,000,000,000元；

(d) 本公司須於任何時候均維持其資產負債率（經
參照本公司之最新中期報告或年報）於不高於
50%之水平；及

(e) Aim Right未經債券持有人事先同意前不得出
售任何Aim Right股份。

轉換價

於二零二一年一月十九日按每股股份0.156港元發行101,137,134股新股份後，根據
債券之條款及條件，債券之轉換價由每股換股股份0.74港元調整為每股換股股份0.156

港元，同日起生效。

經調整轉換價每股換股股份0.156港元較：

(1) 於轉讓協議日期在聯交所所報之收市價每股股份0.140港元溢價約11.43%；及

(2) 於緊接轉讓協議日期前最後五個交易日在聯交所所報之平均收市價每股股份
0.141港元溢價約10.64%。

14

對股權架構之影響

於本公告日期，本公司擁有1,646,254,080股已發行股份。以下載列股東於 (i)本公告
日期；(ii)緊隨完成發行換股股份後（假設Dragon Capital發行在外債券項下之轉換
權按經調整轉換價每股換股股份0.156港元於完成轉讓前獲悉數行使）；及 (iii)緊隨
完成發行換股股份後（假設Aim Right債券項下之轉換權按經調整轉換價每股換股
股份0.156港元於完成轉讓後獲悉數行使）之本公司股權權益明細：

於本公告日期

緊隨完成發行換股股份後（假設
Dragon Capital發行在外債券項下
之轉換權按經調整轉換價每股換股
股份0.156港元於完成轉讓前

獲悉數行使）

緊隨完成發行換股股份後（假設
Aim Right債券項下之轉換權按經
調整轉換價每股換股股份0.156港

元於完成轉讓後
獲悉數行使）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Cinedigm Corp. 366,590,397 22.27% 366,590,397 18.64% 366,590,397 18.64%

東越有限公司 307,809,902 18.70% 307,809,902 15.65% 307,809,902 15.65%

合眾威加有限公司 171,926,000 10.44% 171,926,000 8.74% 171,926,000 8.74%

何漢 13,998,000 0.85% 13,998,000 0.71% 13,998,000 0.71%

債券持有人
Dragon Capital – – 320,512,820 16.30% – –

Aim Right 202,472,656 12.30% 202,472,656 10.29% 522,985,476 26.59%

公眾股東 583,457,125 35.44% 583,457,125 29.67% 583,457,125 29.67%

總計 1,646,254,080 100.00% 1,966,766,900 100.00% 1,966,766,900 100.00%

轉讓及發行Aim Right債券之理由及裨益

如本公司日期為二零二一年三月二十四日的公告所披露，Dragon Capital已向本公
司表示彼等與Aim Right（本公司主要股東，於本公告日期持有本公司已發行股本
總數約12.30%）就可能轉讓發行在外債券進行磋商。

如上文所披露，倘債券持有人擬根據發行在外債券的條款向任何人士（其聯屬人
士除外）出讓其任何權利或透過約務更替轉讓其債券（或其中任何部分）之任何權
利及義務，則須事先獲得本公司的書面同意。因此，於二零二一年五月七日，本公
司與Dragon Capital及Aim Right訂立轉讓協議，據此本公司須在符合上市規則的所
有適用規定的情況下同意發行，作為先決條件之一。

15

轉讓協議及Aim Right債券之條款（包括轉換價及利率）乃經訂約各方參考股份在
聯交所所報之現行市價及無抵押貸款之市場利率經公平磋商後釐定。鑑於 (a)根據
轉讓協議將予發行的Aim Right債券的條款及條件與發行在外債券（包括第三次延
期）相同及 (b)毋須以資產抵押或押記作為妥為履行本公司於Aim Righ債券條件項
下義務的抵押，董事（不包括推遲發表意見以待取得獨立財務顧問意見的獨立非
執行董事）認為，轉讓協議的條款、Aim Right債券的條款（包括轉換價及利率）及
其項下擬進行之交易均屬公平合理，而訂立轉讓協議及發行Aim Right債券乃符合